
werkplaats

en magazijn

Klik en 

bestel!



Alles voor een 
veilige en georganiseerde 
werkplaats!

Een goed ingerichte werkplaats of magazijn 

is de basis voor e�ciënt en veilig werken. Een 

opgeruimde, hygiënische omgeving voorkomt 

storingen en zorgt dat collega’s ongestoord 

kunnen werken. Veiligheid, zowel op de werk-

vloer als in persoonlijke bescherming, speelt 

hierbij een grote rol.

Van reinigingsdoeken en stofmaskers tot 

planningsborden en werkstoelen: allemaal 

onmisbaar in jouw werkplaats. Met de juiste 

producten en een slimme organisatie creëer je 

een werkomgeving die niet alleen praktisch, 

maar ook duurzaam en toekomstbestendig is. 

In deze catalogus vind je alles om jouw  

werkplaats optimaal in te richten en te  

organiseren, zodat jij en je collega’s iedere  

dag e�ciënt en veilig aan de slag kunnen!

Een schone werkplek werkt wel zo prettig. Of je 

nu een gereedschap of werkblad schoonmaakt, 

je handen wast of een vlek wegpoetst: goede 

schoonmaakproducten maken het verschil.  

Met reinigingsdoeken, dispensers en  

krachtige stof- en waterzuigers  

houd je alles fris.

Goede bescherming is onmisbaar.  

Werkhandschoenen, stofmaskers en  

veiligheidsbrillen zorgen voor veiligheid en  

comfort. EHBO-artikelen helpen bij kleine  

ongelukjes en werkkleding zorgt voor  

hygiëne en bescherming.

Van stevige stellingkasten tot praktische  

documenthoezen: een geordende werkplek voor-

komt chaos en bespaart tijd. Transportmiddelen als 

steekwagens en veiligheidsmarkeringen helpen  

bij orde en e�ciëntie. Zo blijft je werkplaats  

overzichtelijk en praktisch.

In een dynamische werkplaats is  

overzicht essentieel. Met een divers  

assortiment aan producten als planborden  

en zichtpanelen en memoblokken creëer  

je in een handomdraai een gestructureerde  

en e�ciënte werkplaats.

Schoonmaak 
en hygiëne Persoonlĳke 

bescherming

Werkplaats-
inrichting en 

veiligheid

Verpakken
en verzenden

Planning en 
vergadering
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Naast opslag en ordening komen ook verpakken  

en verzenden regelmatig voor in een magazijn.  

Met labeletiketten, linten, verpakkingstape,  

verzenddozen en palletwikkelfolie blijft alles  

overzichtelijk en goed beschermd. Zo werk je  

e�ciënter en bespaar je tijd.
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Premium vochtige hand- en oppervlakte reinigingsdoeken. 

Vanwege de sterke structuur en het hoge absorptievermogen 

ideaal voor het verwijderen van olie, vet, smeermiddelen en 

vuil op handen, gereedschappen en oppervlaktes.

Premium reinigingsdoeken voor de meeste uiteenlopende taken. 

Het alternatief voor textiele lompen en andere huurdoeken. Voor 

het werken met olie, vetten, solventen en andere vloeisto�en.  

Dankzij de handige dispenserdoos heb je altijd de juiste doek bij  

de hand.

Tork vochtige reinigingsdoeken

Tork Premium 
industriële reinigingsdoeken

Art.nr.
 
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

892215 Handreinigingsdoek Tork W14 Premium emmer 
 1-laags  58 vel  wit  (OEM: 190592)
892216 Reinigingsdoek Tork W15 Premium emmer 
 1-laags 58 vel  wit  (OEM: 190594)

Deze dispenser is de ideale oplossing voor professionele omgevingen 

en is ontworpen om te passen in je work�ow. Het multifunctionele 

Tork Re�ex™ Plus Centerfeed Poetspapier bestaat uit twee lagen en is 

ideaal om vloeisto�en mee op te nemen of de handen te drogen.

Deze dispenser is ontwikkeld voor veiligheid en stabiliteit, met 

betrouwbare afscheur- en eenvoudige vulfuncties. Tork Performance 

is de volgende generatie dispensers voor professioneel afnemen. 

De juiste combinatie van dispenser en reinigingsdoek stimuleert de 

productiviteit, terwijl je totale gebruikskosten dalen.  Geschikt voor 

industiele poetsdoeken voor diverse toepassingen.

Tork Reflex poetspapier 
vel-voor-vel systeem M4

Tork Performance vloerstandaard 
poetspapierdispenser

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.

1399852 Tork Re�ex dispenser
1399854 Poetspapier Re�ex 2-laags 450 vel 

1403730 Reinigingsdoek Industrial  210 vel  grijs  (OEM: 520372)
1403736 Reinigingsdoek Heavy-Duty  180 vel  wit (OEM: 530172)
1433242 Reinigingsdoek Heavy-Duty  120 vel  blauw (OEM: 530276)
1433240 Reinigingsdoek Multi  210 vel  wit  (OEM: 510172)

892063 Vloerstandaard voor grote poetsrollen 
892064 Poetspapier Basic Universal  2-laags  1000 vel  wit  (OEM: 129262)
892120 Poetspapier Plus Premium  2-laags  750 vel  blauw  (OEM: 130052)
1419400 Poetspapier Plus Premium  2-laags  1500 vel  blauw  (OEM: 130050)
1433229 Poetspapier Heavy-Duty  3-laags  750 vel  blauw  (OEM: 130080)
 Industrial Premium
892218 Reinigingsdoek Premium  1-laags  380 m  wit  (OEM: 510104)
892228 Reinigingsdoek Premium  1-laags  280 vel  blauw  (OEM: 530237)
 Heavy-Duty

Schoonmaak en hygiëne Duurzame keuzes:  

Schoonmaken 
in werkplaats 
en magazĳn 

Slimme keuzes maken voor een duurzamere werk-

plaats begint met het verminderen van verspilling 

en e�ciënter materiaalgebruik. Ook op het gebied 

van hygiëne en schoonmaak kan je een verschil 

maken. Met welke stappen ga jij aan de slag voor 

een extra schoon en duurzaam resultaat?

Breng verspilling omlaag 

In een werkplaats worden veel reinigingsproduc-

ten gebruikt. Plaats reinigingsdoeken direct op de 

werkplek en gebruik een vel-voor-vel dispenser, 

zodat je alleen pakt wat nodig is. Houd je daar-

naast aan de voorgeschreven dosering bij schoon-

maakmiddelen, dit voorkomt verspilling.

Afval als grondstof

Een meer circulaire economie opent veel mogelijk-

heden voor het opnieuw gebruiken van afval. In 

plaats van weggooien, worden materialen herge-

bruikt en wordt afval omgezet in grondstof. Denk 

hierbij aan commercieel composteren of terugle-

veringssystemen voor een duurzamer gebruik van 

materialen.

Verantwoord gebruik van plastic en verpakkingen

Vanuit de overheid wordt er steeds meer gestuurd 

op het verantwoorder omgaan met plastic.  

Gebruik plastic alleen nog als het echt nodig is en  

focus hierbij op hergebruik, door bijvoorbeeld te 

kiezen voor schoonmaakproducten met verpakkingen 

van hernieuwbare grondsto�en als papier en karton. 

Verantwoorde inkoop

Koop verantwoord in en kies voor producten waarbij 

de  traceerbaarheid van de distributieketen duidelijk 

is en er nadruk wordt gelegd op duurzaamheidsei-

sen. Denk bijvoorbeeld aan reinigingsdoeken die van 

plantaardige materialen zijn gemaakt. Zo maak je 

verantwoord schoon! <

90% van de Tork verpakkingen 

wordt gemaakt van  

hernieuwbare grondsto�en  

als papier en karton.

Wist 
je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=892215
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=892216
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https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=892228


De Cleaninq midi poetsrollen zijn de perfecte 

keuze voor al je basis schoonmaakklussen. 

Deze poetsrollen passen in veelvoorkomende 

poetsroldispenser, die vanuit de kern worden 

afgerold (centerfeed). Een e�ectieve keuze en 

prijsbewust!

De Powerclean-reeks is speciaal ontworpen voor het zwaarste 

werk. Van zwaar schoonmaakwerk tot pluisvrije voorbereiding

van oppervlakken voor industrieel gebruik. Voor absorptie van 

olie, vetten en vloeisto�en in industriële omgevingen. Geleverd 

in een draagbare dispenserdoos voor optimale �exibiliteit. 

Deze dispenser zorgt voor bescherming van het papier tegen vocht 

en vuil en maakt het mogelijk je poetspapier overal mee naar toe te 

nemen. De vel-voor-vel afgifte zorgt voor een gecontroleerd verbruik 

en vermindert zo kosten evenals de hoeveelheid afval. Flexibiliteit 

en hygiëne in één systeem.

Cleaninq poetsrollen 
centerfeed

Kimberly Clark Wypall X70  
en X80 Powerclean doeken

Kimberly Clark Wypall Reach 
poetspapier dispenser

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

1386875 160 m 2-laags  wit
1434255 270 m  1-laags wit
1434260 300 m  1-laags  blauw

1434276 X80  80 vel pop-up  blauw  (OEM: 8295)
1434288 X70  200 vel draagdoos  wit  (OEM: 8296)
1434289 X70  12 x 76 vel  wit  (OEM: 8387)

1422923 Poetspapierdispenser WypAll L10 Reach 
 draagbare dispenser  zwart    (OEM: 6221)
1422851 Poetspapier WypAll L10  1-laags  430 vel  blauw (OEM: 6223)
1422860 Poetspapier WypAll L10  1-laags  280 vel  blauw  (OEM: 6220)

Deze dispenser voor gevouwen reinigingsdoeken beschermt 

de doeken tegen vuil en geeft ze vel-voor-vel uit om het 

verbruik en afval te verminderen. Tork Performance is de 

volgende generatie dispensers voor professioneel af nemen. 

De juiste combinatie van dispenser en reinigingsdoek  

stimuleert de productiviteit, terwijl je totale gebruikskosten 

dalen. Flexibele bevestigingsopties (zuignappen of  

magneten zijn beschikbaar).  Geschikt voor Premium  

industiele poetsdoeken voor diverse toepassingen.

Tork Performance 
poetspapierdispenser 
voor gevouwen doeken

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

892230 Muurdispenser voor gevouwen reinigingsdoeken
1403737 Reinigingsdoek Industrial  4 x 120 vel grijs  (OEM: 520679)
1403731 Reinigingsdoek Heavy-Duty  4 x 105 vel  wit  (OEM: 530179)
1422570 Reinigingsdoek Heavy-Duty Industrial  5 x 100 vel  blauw  (OEM: 130082)
1403734 Reinigingsdoek Multi  4 x 75 vel  wit  (OEM: 473179)

Schoonmaak en hygiëne

Tork Performance dispensers en reinigingsdoeken besparen tijd, 

en verminderen voorraadverspilling en verspilling door onnodige 

verplaatsing

Verspil geen tijd bij 

het schoonmaken met 

Tork Poets & 

Reinigingsdoeken

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1386875
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434255
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434260
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434276
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434288
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434289
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422923
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422851
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422860
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=892230
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403737
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403731
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422570
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1403734


Schoonmaak en hygiëne

Uiterst krachtige reinigingsdoeken voor handen, gereedschappen en 

oppervlakten. Verwijdert zware vervuilingen, zoals smeermiddelen, 

olie, teer, verf, inkt etc. De compacte verpakking is makkelijk mee te 

nemen en laat zich eenvoudig open- en dichtklikken. Elke type doek 

heeft zijn eigen speci�eke toepassing.

Solopol GFX (Gritty Foam) is een krachtige schuim handreiniger voor 

zware vervuilingen. De gepatenteerde schuimtechnologie creëert

een uniek schuim dat zich snel verspreidt en vebruikt 50% minder 

product dan traditionele handreinigers.

Speciale handreinigingsoplossingen voor gebruik in de industie, 

garages, werkplaatsen en andere omgevingen waarbij sprake is  

van zware vervuiling op de handen.

Dreumex Wipes

SC Johnson industriële 
handreiniging Gri�y Foam

SC Johnson
industriële handreiniging

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1433063 Dreumex  100 doekjes  dispenseremmer
1433068 Expert wipes  130 doekjes  dispenseremmer
1433073 Expert wipes  90 doekjes  dispenserbus
1433075 Power wipes  90 doekjes  dispenserbus

1423316 Dispenser Solopol Gritty Foam  3250 ml  zwart
1423324 Solopol Gritty Foam  3250 ml

1423301 Dispenser Proline  2 L  Zwart
1423311 Solopol  2 L Pasta  zware vervuiling
1423320 Swarfege Orange  2 L Gel  garagezeep

Professionele handreinigers van Dreumex voor zware vervuiling, be-

staande uit drie oplossingen. Classic: handreinigingsgel met micro-

korrels, vrij van oplosmiddelen, voor middelzware vervuilingen zoals 

olie, vetten, smeer, bitumen en rubber. Het is met name geschikt 

voor gebruik in garages, in werkplaatsen en de metaal bewerkende 

industrie. Plus: deze extreem krachtige citrus handreinigingsgel met 

microkorrel is oplosmiddelvrij en ideaal voor extreme vervuilingen 

zoals teer, vet, smeer, olie, bitumen, hars en rubber. De gel is met 

name geschikt voor gebruik in garages, werkplaatsen en zware 

industrieën. Special: oplosmiddelvrije handreinigingspasta voor 

middelzware tot zware vervuiling, zoals remvloeistof, cement, olie, 

smeermiddelen, diesel, vet, hars, teer, roest en metaal(stof).  

Met name geschikt voor gebruik in de auto-motive-, bouw- en 

productie-industrie.

Dreumex industrie handreiniging

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1433078 Dispenser EX4000 4 L grijs 
1433072 Classic 600 ml rood gel
1433081 Classic 4,5 L rood gel
1433076 Plus 600 ml geel gel
1433065 Plus EX4000 4 L geel gel
1433062 Plus 4,5 L geel gel
1433069 Special 2,7 kg grijs pasta
1433060 Special 4,2 kg grijs pasta
1433077 Special EX4000 4 kg grijs pasta
1433064 Special 550 gr grijs pasta

Wist je dat je ruim 30 seconden  

je handen moet wassen om het  

merendeel van de bacteriën te 

verwijderen?

Zeg vaarwel 
tegen bacteriën!

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433063
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433068
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433073
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433075
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423316
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423324
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423301
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423311
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1423320
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433078
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433072
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433081
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433076
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433065
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433062
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433069
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433060
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433077
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1433064


Met deze professionele alleszuiger van Nil�sk kan je elke schoonmaak-

taak aan. De compacte nat- en droogzuiger zuigt vuil en vocht ge-

makkelijk op. Met een inhoud van 20 liter en ingebouwde �ltereiniging 

mag deze krachtpatser niet ontbreken in je werkplaats of magazijn. 

Deze krachtige hogedrukreinigers van Nil�sk kunnen grotere en 

frequente schoonmaaktaken gemakkelijk aan. Volledige �exibiliteit 

van een milde reiniging van zachte of gevoelige oppervlakken tot 

het ‘wegblazen’ van ingevreten vuil. De ideale machine voor iedere 

werkplek waar net even iets meer vereist wordt.

Nilfisk professionele alleszuiger
Nilfisk hogedrukreinigers

Art.nr. Art.nr.1404481 Nil�sk Aero 21 Inox wet&dry 20 L 891497 Nil�sk Excellent Power X-tra 145bar 500l/h

Persoonlĳke bescherming

Onmisbaar in werkplaats en magazĳn: 

Persoonlĳke bescherming

Voorkomen is beter dan genezen

Ongelukken zitten in een klein hoekje 

en komen vaak voor door onverwachte 

situaties of doordat je even niet oplet. 

Werkhandschoenen beschermen je 

tegen snijwonden en hitte, een vei-

ligheidsbril voorkomt oogletsel door 

rondvliegend stof of splinters en ge-

hoorbescherming voorkomt blijvende 

schade in lawaaiige omgevingen. 

Bescherming tegen schadelijke  

sto�en

In een magazijn of werkplaats kunnen 

stof, dampen of chemicaliën vrij-

komen. Zonder ademhalingsbescher-

ming kunnen deze sto�en schadelijk 

zijn voor je longen en gezondheid op 

lange termijn. Een goed stofmasker 

of ademhalings�lter voorkomt dat je 

deze deeltjes inademt. Met de juiste 

uitrusting werk je niet alleen veilig, 

maar ook comfortabel. Zo kun je elke 

klus met een gerust hart aanpakken! 

Hygiëne en werkcomfort

Beschermende kleding voorkomt 

direct contact met vuil of schadelijke 

sto�en en draagt bij aan hygiëne. 

Daarnaast biedt het comfort: stevige 

werkschoenen verminderen vermoeid-

heid en voorkomen uitglijden, terwijl 

werkkleding met de juiste pasvorm 

bewegingsvrijheid biedt. 

Snelle reactie bij ongelukken

Ondanks alle voorzorgsmaatregelen 

kunnen kleine verwondingen altijd 

voorkomen. Een goed uitgeruste  

EHBO-set met pleisters, oogspoeling 

en verbandmiddelen helpt om snel  

en e�ectief te handelen, waardoor  

de impact van een ongeluk wordt 

beperkt. Veiligheid voorop! <

Werkhandschoenen, oordoppen, stofmaskers en veiligheidsbrillen zorgen naast  

voor veel veiligheid, ook voor een stukje comfort tijdens je werkdag. Er wordt dagelijks 

gewerkt met zware materialen, gereedschappen en soms ook gevaarlijke sto�en. 

Zonder persoonlijke beschermingsmiddelen loop je risico op bijvoorbeeld verwondingen 

of schade aan gehoor en ogen. Met deze tips ben jij goed voorbereid!

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1404481
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=891497


Comfortabele montage- en assemblage handschoen 

gemaakt van polyester met luchtdoorlatende PU coating. 

Zeer hoge vingergevoeligheid, zeer �exibel en beweeglijk. 

Geschikt voor delicate werkzaamheden in droge omgevin-

gen. Voldoet aan EN388:2016 3131X.

De Showa 381 is een ultralichte (19 gr) en mega-

sterke allround werkhandschoen. De unieke 

samenstelling van microvezel (bekend vanuit de 

sportkleding) heeft een hoog absorptievermogen 

en zorgt voor 20% meer ademend vermogen terwijl 

de handschoen wel heel duurzaam en slijtvast 

is waardoor er minder vervanging nodig is. De 

mircoporeuze nitril coating is luchtdoorlatend en 

het reliëf zorgt voor een optimale grip en vinger-

gevoeligheid in zowel droge, vochtige en olieachtige 

omstandigheden. Voldoet aan EN388:2016 4121X.

De Showa 310G is de onbetwiste nummer één grip-

handschoen. Een soepele, robuuste handschoen van 

katoen en polyester met een geweldige �exibiliteit 

en een hoge slijtvastheid waardoor de handschoen 

een lange levensduur heeft. De opgeruwde latex 

coating op de handpalm en vingertoppen zorgt voor 

een optimale grip. Anatomisch gevormd om gemak-

kelijk en langdurig comfortabel te kunnen bewegen. 

Voldoet aan EN388: 2016 2142X.

Handschoen ActiveGear Grip  
PU-flex zwart

Handschoen Showa 
381 grĳs

Handschoen Showa 
310 groen/geel

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1388291 Maat S
1388293 Maat M
1388290 Maat L
1388292 Maat XL

890863 Maat S
890864 Maat M
890865 Maat L
890866 Maat XL

890859 Maat S
890860 Maat M
890861 Maat L
890862 Maat XL

Stofmaskers FFP2 (Filtering Face Piece - Klasse 2) biedt bescherming 

tegen een middelhoog niveau van �jnstof en nevel op olie- of water-

basis, zoals die gewoonlijk voorkomen bij elektrisch schuren, slijpen, 

boren en snijden van verf, vernis, cement, hout en staal.
Bescherm je ogen met deze krasbestendige en comfortabele  

veiligheidsbrillen.

Stofmasker FFP2

Veiligheidsbril

Art.nr.
 
Art.nr. Art.nr.

Art.nr.

Ben je op zoek naar een e�ciënte manier om je oren te beschermen 

tegen geluidsoverlast op het werk of tijdens andere klusjes met 

veel lawaai? We hebben verschillende oordoppen die voldoen aan 

EN352-2 met een demping tot 32 dB.

Bescherm je oren met deze comfortable oorkappen van 3M met 

een demping tot wel 31 dB. Upgrade je gehoorbescherming met de 

Worktunes uitvoering waarbij je via bluetooth kan bellen en muziek 

kunt luisteren. 

Oordoppen

Oorkappen

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

890829 3M Classic 500 stuks 28dB EN352-2
890830 Howard Leight Laser 400 stuks 32dB EN352-2

1419284 3M Worktunes Connect Bluetooth technologie 31 dB
1419288 3M Peltor Optime Comfort 27 dB

1419283 Stofmasker 3M Aura voor schuren 9322+ FFP2 
 met ventiel 5 stuks
1419291 Stofmasker 3M Aura FFP2 KN95 
 zonder ventiel 3 stuks wegwerp

890876 Veiligheidsbril  Univet 568 glashelder
1419296 Veiligheidsbril  3M SecureFit 400 krasbestendig

Persoonlĳke bescherming

Of je nu werkt met scherpe  

voorwerpen of chemicaliën:  

voor iedere soort werk is er 

een juiste handschoen!

Tip!
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De wegwerpkleding van CMT beschermt je in diverse omgevingen. 

Bijvoorbeeld in de zorg tegen virussen en bacteriën en in productie-

omgevingen tegen spatten van vloeisto�en. Maar ook andersom 

beschermt de disposable kleding je product tegen bacterie van 

de mens, zoals in de voedingsindustie of in het laboratorium. Het 

ruime assortiment CMT beschermende kleding in geschikt voor 

diverse omgevingen en beschikbaar voor bescherming van diverse 

lichaamsdelen. Alle genoemde producten zijn veelal verkrijgbaar in 

diverse maten.  

Sterke en comfortabele nitril handschoenen voor eenmalig gebruik. 

Geschikt voor gebruik in de zorg, voor medische en verpleegkundige 

handelingen, voedingsindustrie en vele andere omgevingen.  

Conform EN455-1, 2, 3, 4 en EN374-1,5 en ISO 21420. AQL 1,5. 

CMT disposable kleding

Hynex Nitril handschoenen

Art.nr.
 
Art.nr.

Art.nr.
 
Art.nr.
 
Art.nr.
Art.nr. 

Art.nr. 

Art.nr. 

Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1406944 Bezoekersjas CMT XL  
 non-woven drukknopen 104 cm lang  PP wit  100 stuks
1406953 Haarnet CMT bou�ant  
 non-woven L 53 cm    PP blauw  100 stuks
1406957 Haarnet CMT clip  
 non-woven L 53 cm    PP blauw  100 stuks
1406938 Haarnet CMT clip  
 non-woven L 53 cm    PP wit  100 stuks
1406941 Handschoen CMT L  nitril blauw  100 stuks
1406942 Mouwovertrek CMT  
 20 x 40 cm 20 mu LDPE blauw  100 stuks
1406934 Overall CMT XXL  
 non-woven ritssluiting PP wit   50 stuks
1406933 Schoenovertrek CMT 40mu  
 geruwd maat 36-46 CPE    blauw  100 stuks
1406968 Schort CMT 115 x 105cm 30 mu  
 geruwd lange mouw CPE    blauw  20 stuks

1422306  Maat S  blauw  pak à 100 stuks
1422308  Maat M  blauw  pak à 100 stuks
1422304  Maat L  blauw  pak à 100 stuks
1422302  Maat XL  blauw  pak à 100 stuks

Persoonlĳke bescherming

Zorg dat je CMT-kleding altijd  

aan de geldende veiligheidsnormen 

voldoet en regelmatig wordt  

gecontroleerd op slijtage of  

beschadigingen.

Tip!
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Salvequick Pleisterautomaten en pleisters vormen een volledig en 

gemakkelijk te gebruiken systeem. De pleisters tref je altijd op hun 

plaats, klaar voor gebruik. De navullingen zitten muurvast waardoor 

verlies wordt voorkomen. De automaat wordt snel en eenvoudig 

met behulp van een speciale sleutel gevuld.

Cederroth oogdouche 

Salvequick pleisters 

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
 
Art.nr.

Professionele wondverzorging voor de voedingsindustrie,  

catering en grootkeuken.

Professionele wondverzorging voor de industrie, medische- en 

retailsector.

Detectaplast EHBO-artikelen

Detectaplast EHBO artikelen

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

1433184 Medic Box  Detectaplast Food XL
1433168 Medic Box  Detectaplast Food Medium
1433169 EHBO ko�er  Detectaplast food basis

1433177 Medic Box Protectaplast Pro  XL
1433183 Medic Box Protectaplast Pro  L
1433173 Medic Box Protectaplast Pro  M

892537 Oogdouche Cederroth  500 ml  2 stuks
892538 Oogdouche Cederroth  500 ml  wandhouder

892577 Pleisterdispenser Salvequick met inhoud
892578 Pleister Salvequick navulling plastic 
 6 kaarten à 45 stuks  (OEM: 6036)
892579 Pleister Salvequick navulling textiel 
 6 kaarten à 40 stuks  (OEM: 6444)

Persoonlĳke bescherming Werkplaatsinrichting en intern transport

Efficiënt werken: 

Slimme inrichting 
en soepel transport

Een goed georganiseerde werkplaats 

voortkomt een hoop frustratie, be-

spaart tijd en verhoogt de veiligheid. 

Met een paar slimme aanpassingen 

richt jij je werkplaats e�ciënt in en 

zorg je ervoor dat intern transport  

op rolletjes verloopt! 

Geef alles een vaste plek

Er ontstaat chaos wanneer gereed-

schap en andere spullen geen logische 

opbergplek hebben. Zorg voor een 

duidelijk systeem en gebruik labels, 

kleurcoderingen of schaduwborden 

om gereedschappen en materialen 

overzichtelijk op te bergen. Groepeer 

gereedschappen en materialen per 

taak, zodat werknemers minder tijd 

kwijt zijn aan het zoeken van spullen. 

Eenvoudig jouw opbergoplossingen 

kunnen uitbreiden? Kies voor modu-

laire opties!

Verminder loop- en tilwerk

Looproutes moeten vrij zijn van rommel 

en bovendien logisch ingedeeld. Veel-

gebruikte materialen kunnen het beste 

dichtbij de werkplek worden geplaatst. 

Zorg er ook voor dat zware items op 

heuphoogte liggen om bukken en tillen 

te beperken. Gebruik verrijdbare karren 

of steekwagens om zware lasten  

moeiteloos te verplaatsen.

Zorg voor veiligheid en overzicht

Duidelijke vloermarkeringen geven 

aan waar looppaden, werkzones en 

opslagruimtes beginnen en eindigen. 

Dit voorkomt ongelukken en houdt 

de werkvloer overzichtelijk. Gebruik 

antisliptape op gladde plekken en 

zorg ervoor dat nooduitgangen en 

EHBO-middelen altijd goed bereikbaar 

zijn. Wel zo veilig!

Voorkom opstoppingen en  

miscommunicatie

Een magazijn of werkplaats vraagt 

om goede afspraken. Door met vaste 

transportroutes te werken en dit  

duidelijk aan te geven door middel  

van signalering, voorkom je dat mede-

werkers en transportmiddelen elkaar 

in de weg zitten. Gebruik hiervoor 

visuele communicatie, zoals schermen 

of pictogrammen. Zo voorkom je  

ongelukken en miscommunicatie. <

Eerste hulp voor de ogen door middel van de Cederroth oogdouche.
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De documenthoezen van Durable zijn uitermate geschikt voor het 

etiketeren van stellingen, kasten, magazijnrekken, kratten, containers 

en diverse andere objecten. Verkrijgbaar met vouw, magneet- en 

permanente kleefstrip. Uitgevoerd in diverse formaten. Geschikt om 

te scannen en documentbeschermend.

Zel�levende vloertape voor een robuuste en langdurige markering 

van looppaden en rijroutes in magazijnen en fabrieken. Slipweerstand 

R9 (R-groep, conform de Duitse werkplekverordening ASR A1.5/1,2 

'Vloeren' DIN 51130). Bestand tegen vorkliften, met uitzondering van 

rem- en draaibewegingen.
Ruwe zel�levende standaard antislipstrook voor veiligere paden  

en treden in fabrieken. Conform ASR A1.5-1,2 ‘Vloeren’ volgens  

DIN 51130 slipweerstand (R-groep) R13.

Durable documenthoezen 

Vloermarkeringstape Duraline 
50 mm x 30 m

Antisliptape Duraline Grip+ 
50 mm x 15 m

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

1422695 Magnetisch  100 x 38mm  blauw  50 stuks
1422688 Magnetisch  150 x 67mm  blauw  50 stuks
1422690 Magnetisch  A4 staand  blauw  50 stuks
1422705 Magnetisch  A5 liggend  blauw  50 stuks
1405128 Vouw  A4 liggend  blauw 50 stuks
1422707 Vouw  A5 liggend  blauw  50 stuks
1422685 Zel�levend  150 x 67mm  blauw  50 stuks
1422696 Zel�levend  A4 liggend  blauw  50 stuks
1422701 Zel�levend  A5 liggend  blauw  50 stuks
1422698 Zel�levend  A6 liggend  blauw  50 stuks

1422691 Groen
1422692 Geel-zwart
1422702 Rood-wit
1422704 Rood
1422706 Geel

1422686 Geel-zwart
1422708 Zwart

Werkplaatsinrichting en intern transport

Optimalisatie  
van productie   
en magazijn

Markeringstapes Logistieke hoezen
Waarschuwingsprofielen 

en beschermprofielen

durable.nl
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edding 8014 + 8015 laboratoriummarker

Art. nr.  630972  rond 1mm  zwart
Art. nr.  630973  rond 0.75mm  zwart

• Geschikt voor gladde en transparante oppervlakken 

•  Ronde punt met een schrijfdikte van 0,75 of 1 mm

•  Sneldrogend, wrijfvast, watervast, lichtecht en reukarm

•  Veilige verwijdering 

•  Getest & aanbevolen: Aangeraden door Clariant

•  Bestand tegen hoge temperaturen (tot 500°C) en koude  

  temperaturen (tot -183°C in vloeibare stikstof).

edding 8030 NLS high-tech marker

Art. nr.  631467  1.5-3mm blauw
Art. nr.  631466  1.5-3mm  rood

• Geschikt voor materialen binnen kernenergie,  

  luchtvaart en scheepvaart

•  Ronde punt met een schrijfdikte van 1,5-3 mm

•  Permanent, sneldrogend, watervast en slijtvast

•  Verkrijgbaar in rood en blauw

edding 8055 outdoor marker

Art. nr.  1432906 1-2mm  zwart blister à 1 stuk
Art. nr.  1432903 1-2mm  wit blister à 1 stuk

• Permanent markeren op diverse buitenoppervlakken 

•  Ronde punt met een schrijfdikte van 1-2 mm

•  Sterk dekkende inkt, zelfs op donkere materialen,  

  sneldrogend, reukarm, weer- en lichtbestendig.

•  Verkrijgbaar in zwart en wit

•  Vervangbare punten

•  Hittebestendig tot: 400 °C

edding 8280 Securitas UV-marker

Art. nr.  631474 rond 1.5-3mm UV
Art. nr.  631473  rond 1.5-3mm UV blister à 1 stuk

•  Geschikt voor het markeren van bijna alle materialen  

  met onzichtbare inkt.

•  Ronde punt met een schrijfdikte van 1,5-3 mm

•  Inkt die alleen onder UV-licht zichtbaar wordt

•  Hoogwaardige aluminium barrel voor extra  

  duurzaamheid

edding 8750 industrie-lakmarker

Art. nr.  1389002 zwart
Art. nr.  1389001 groen
Art. nr.  1388999 blauw
Art. nr.  1388997 geel

Art. nr.  1388998 oranje
Art. nr.  1388996 rood
Art. nr.  1389000 wit

•	 Geschikt	voor	olieachtige,	stof昀椀ge	en	donkere	oppervlakken.
• Ronde punt met een schrijfdikte van 2-4 mm

• Permanente inkt, licht vast, sneldrogend en ondoorzichtig

• Watervast, slijtvast en bestand tegen zout water.

• Hittebestendig: Bestand tegen temperaturen tot 300 °C

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw, groen, geel, oranje en wit.

edding 8300 industrie-permanentmarker 

Art. nr.  630021 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  630023 rond 1.5-3mm  blauw
Art. nr.  630022 rond 1.5-3mm rood

•  Voor permanent markeren van olieachtige en  

		 stof昀椀ge	oppervlakken.
•  Ronde punt met een schrijfdikte van 1,5-3 mm

•  Inkt is lichtecht, sneldrogend evenals sterk  

  dekkend en wrijfvast. 

•  Verkrijgbaar in zwart, rood en blauw.

•  Robuust ontwerp

Werkplaatsinrichting 

en intern transport

edding 950 industrie pastamarker

edding 3000 permanent marker

edding 750 paintmarker

Art. nr.  631491 rond 10mm  zwart
Art. nr.  1420456 rond 10mm  blauw
Art. nr.  631495 rond 10mm  geel
Art. nr.  1420455 rond 10mm  rood
Art. nr.  631490 rond 10mm  wit
Art. nr.  631460 rond 10mm  wit blister à 1 stuk

Art. nr.  630001 zwart
Art. nr.  630003 blauw
Art. nr.  630002 rood
Art. nr.  630004 groen
Art. nr.  630005 geel
Art. nr.  630006 oranje
Art. nr.  1388250  set 10 assorti

* Voor het complete edding 3000 permanent marker assortiment, kijk 
op Quantos.

Art. nr.  630440  wit 
Art. nr.  630431  zwart
Art. nr.  630433  blauw
Art. nr.  630432  rood
Art. nr.  630434  groen
Art. nr.  630436  geel
Art. nr.  1388254  zwart + wit

* Voor het complete edding 750 paintmarker assortiment, kijk op Quantos.

•  Voor ruwe oppervlakken 

•  Kleurenpasta met een  

 schrijfdikte tot wel 10 mm

•  Wasachtige punt 

•  Sterk dekkend, permanent,  

  water- en veegvast,  

  extreem lichtbestendig

•  Onderwater markeren 

•  Verkrijgbaar in zwart, rood,  

  blauw, geel en wit.

•  Hittebestendig tot: 300 °C

• Het origineel onder de  

 permanent markers

• Ronde punt met een schrijfdikte   

  van 1,5-3 mm

• Water- en wrijf vast op vrijwel alle  

  oppervlakken

• Verkrijgbaar in 20 verschillende  

  kleuren

• Duurzaam navulbaar

• Geschikte reservepunten

• Milieuvriendelijk

• Gemaakt van 100% post-   

  consumer gerecycled aluminium  

  (PCR).

• Voor zeer dekkend, permanent  

  en veeg vast schrijven op gladde,  

  donkere en transparante  

  materialen

• Ronde punt met een schrijfdikte  

  van 2-4 mm

• Krachtige pigmentink

• Hittebestendig: Bestand  

 tegen temperaturen tot 400 °C

• De kleuren geel, oranje, bruin,  

  paars, roze, lichtblauw, wit en  

  zilver zijn nog zichtbaar tot max.  

  1000 °C

• Altijd scherp

• Duurzaam en veilig

• Premium kwaliteit

Van cleanrooms tot industriële werkplaatsen, en van logistieke 

ruimtes tot buitenterreinen. Welke markeeruitdaging je ook 

hebt, er is altijd een edding marker die perfect past. Kies de 

juiste marker voor jouw ondergrond en omstandigheden, en je 

markering blijft duurzaam en betrouwbaar zichtbaar.



Deze aluminium telescoopladder is gemakkelijk op te bergen en 

licht van gewicht. Voorzien van een automatisch inklapsysteem  

en vingerbescherming. Normering EN131-6.

De aluminium en kunststof constructie van deze uitvouwbare 

vouwkrat op wielen maakt hem licht genoeg voor gemakkelijk  

manoeuvreren en duurzaam genoeg voor frequent gebruik.

Telescoopladder Pavo Verrĳdbare krat Pavo

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

Zeer handige opvouwbare aluminium steekwagens om zware  

spullen gemakkelijk te verplaatsen. 

Praktische lichtgewicht transportwagen welke volledig inklapbaar  

is tot slechts 9 cm dik. Ideaal als je regelmatig goederen moet  

vervoeren en de transportkar eenvoudig mee wilt kunnen nemen.

Steekwagen opvouwbaar Pavo

Transportkar Pavo

Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.

1405366 tot 70 kg
1405369 tot 120 kg

1431157 Transportkar inklapbaar 137 kg  zwart

1405365 10 treden  3,2 m
1405370 12 treden  3,8 m

1405367 Medium 380 x 360 x 310 mm
1405368 Large  420 x 405 x 380 mm

Werkplaatsinrichting en intern transport

AutolocKMagnettaG XtronG ScanlocK PoweruP

USB type CUSB type C
plug forplug for  
external powerexternal power

self openingself opening
andand    lockinglocking
systemsystem

ReinforcedReinforced
metalmetal
structurestructure

multi usermulti user
fingerprintfingerprint
locklock

magneticmagnetic  
attachmentattachment
technologytechnology

Magnettag high security
sleutelkast & sleutellabel 

Magnettags
1404232
1431144 
1431143 

Magnettag sleutellabel    x 10 
Magnettag sleutellabel    x 10 
Magnettag sleutellabel    x 50 

MagnettaG

1431142
1419441
1431141

Magnettag sleutelkast

Magnettag sleutelkast        20 haken
Magnettag sleutelkast        50 haken
Magnettag sleutelkast      100 haken

assorti
zwart
zwart

hecht magnetisch op 
metalen oppervlakken

het label is altijd 
naar je gericht

USB type-C connector
voor externe voeding

wordt geleverd inclusief 10 magnetische sleutellabels, 2 noodsleutels, handleiding en wandbevestiging

Bij het gebruik van een 

steekwagen verminder je 

de belasting voor je rug 

met wel 50%!

Wist 
je dat?
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Deze stellingkast is de ideale opberger voor in je werkplaats,  

voorraadkast, magazijn, winkel of archief. Met zijn afmeting van  

90 x 40 x 180 cm en vijf lagen om je spullen, dozen en kratten op 

te plaatsen, is dit handige stabiele magazijnrek een echte maat-

werkoplossing.

Zware dozen door een vol magazijn verplaatsen vormt met deze 

plateauwagen geen enkel probleem. Gemaakt van stevig staal en 

voorzien van soepele zwenkwielen.

Ergonomisch en �exibel zitten in een dynamische 

werkplaats omgeving doe je met de Euroseats 

werkstoelen.  Zitting en rug uitgevoerd in PU. In 

hoogte verstelbare gasveer.

Stellingkast Brasq 5 borden

Transportkar Brasq inklapbaar

Werkstoel 
Euroseats Tarente

Art.nr.

Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

1421706 Stellingkast BRASQ 5 borden 90 x 40 x 180 cm 
 SU175   max 875 kg   zwart
1421708 Stellingkast BRASQ 5 borden 90 x 40 x 180 cm 
 SU175   max 875 kg   zilver

1420398 tot 300 kg
1420402 tot 150 kg

Art.nr.
Art.nr.

1419443 Large zwart, glijders + voetring
1419444 Medium zwart, wielen

Werkplaatsinrichting en intern transport Planning en vergadering

Plannen als basis 

Een goede planning is de basis voor de werkdag van jou 

en jouw collega’s. Door middel van verschillende plantools 

als een planbord, verdeel je taken, houd je deadlines strak 

en wijs je verantwoordelijkheden toe. Pas de planning aan 

waar nodig en houd zo iedereen op de hoogte. 

Belangrijke documenten binnen handbereik

Werkinstructies, veiligheidsvoorschriften en andere  

cruciale documenten moeten snel en gemakkelijk te raad-

plegen zijn. Voorkom fouten, verhoog de e�ciente en  

plaats een zichtpanelensysteem waarin je alle essentiele  

documenten overzichtelijk opbergt. Zo hebben mede-

werkers altijd toegang tot de juiste informatie.

Kantoorbenodigdheden op voorraad

Ook in een werkplaats of magazijn zijn kantoorbenodigd-

heden belangrijk. Zo zijn voor snelle notities en reminders 

een memoblok of whiteboard ideaal. Maar ook tijdens het 

werk, in een vergadering of bij het maken van planningen 

komt dit van pas. Zorg dat de work�ow soepel blijft en 

altijd alles op voorraad aanwezig is. Dit draagt bij aan een 

georganiseerde werkvloer. <

In een dynamische omgeving als een magazijn of werkplaats is structuur en  

overzicht essentieel. Het is belangrijk dat taken niet door elkaar lopen, planningen  

duidelijk zijn en iedereen weet waar hij aan toe is. Onmisbaar dus, een goede planning 

en duidelijke communicatie tussen collega’s. Bewaar het overzicht met de volgende tips 

en laat zo jouw werkdag op de werkvloer soepel verlopen. 

Structuur op de werkvloer

Zorg ervoor dat je werkstoel 

de juiste hoogte en onder-

steuning heeft. Zo voorkom 

je pijnklachten!

Tip!

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1421706
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1421708
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1420398
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1420402
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1419443
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1419444


edding 250 whiteboard marker

Art. nr.  630471 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  630473 rond 1.5-3mm  blauw
Art. nr.  630472 rond 1.5-3mm  rood
Art. nr.  630474 rond 1.5-3mm  groen
Art. nr.  1388247 rond 1.5-3mm  assorti blister à 4 stuks
Art. nr.  630479 rond 1.5-3mm  assorti etui à 4 stuks

•  Geschikt voor whiteboards en flipovers. 

•  Droog uitwisbaar 

•  Ronde punt van 1,5-3 mm

•  Cap-off technologie 

•  Lichtbestendig en sneldrogend

•  Verkrijgbaar in 10 kleuren 

•  Navulbaar 

•  Vervangbare punten 

•  Veilig & milieuvriendelijk

edding EcoLine 29 whiteboard marker

Art. nr.  630581 rond 1-5mm  zwart
Art. nr.  630589 rond 1-5mm  assorti set à 4 stuks

•  Geschikt voor whiteboards en flipovers.

• Duurzaam materiaal

• Klimaatbewust

• Droog uitwisbaar

• Beitelvormige punt van 1-5 mm

• Cap-off technologie

• Lichtbestendig en sneldrogend

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw en groen

• Navulbaar

• Vervangbare punten

edding 361 whiteboard marker

Art. nr.  1000025 rond 1mm  zwart
Art. nr.  1402034 rond 1mm  blauw
Art. nr.  1421100 rond 1mm  rood
Art. nr.  1421094 rond 1mm  groen
Art. nr.  1404506 rond 1mm  assorti set à 8 stuks

• Geschikt voor whiteboards en flipovers

• Droog uitwisbaar:

• Ronde punt met een schrijfdikte van 1 mm

• Lichtbestendig en sneldrogend

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw, groen, geel,  

   oranje, bruin en paars

• Navulbaar

• Vervangbare punten

• Veilig & milieuvriendelijk

edding 380 flipchart marker

Art. nr.  631031 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  631033 rond 1.5-3mm  blauw
Art. nr.  631032 rond 1.5-3mm  rood
Art. nr.  631034 rond 1.5-3mm  groen
Art. nr.  631039 rond 1.5-3mm  assorti set à 4 stuks

• Perfect voor flipchartpapier,  

  presentatiekaarten en andere vellen

• Ronde punt van 1,5-3 mm

• Geurneutrale inkt

• Cap-off technologie

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw en groen

• Navulbaar

• Vervangbare punten

edding 363 whiteboard marker

Art. nr.  631171 schuin 1-5mm  zwart
Art. nr.  631173 schuin 1-5mm  blauw
Art. nr.  631172 schuin 1-5mm rood
Art. nr.  1424659 schuin 1-5mm  groen
Art. nr.  631179 schuin 1-5mm  assorti set à 4 stuks

• Geschikt voor whiteboards en flipovers.

• Droog uitwisbaar:

• Beitelvormige punt van 1-5 mm

• Droogt niet uit

• Lichtbestendig en sneldrogend

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw, groen,  

  geel, oranje, bruin en paars

• Navulbaar

• Vervangbare punten

• Veilig & milieuvriendelijk

edding 95 glasmarker

Art. nr.  1403461 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  1403459 rond 1.5-3mm  wit
Art. nr.  1403457 rond 1.5-3mm  incl. zwart assorti set à 4 stuks
Art. nr.  1403458 rond 1.5-3mm  incl. wit assorti set à 4 stuks
Art. nr.  1403460 rond 1.5-3mm  incl. wit en zwart assorti set à 6 stuks

• Geschikt voor glas, glassboards  

  en whiteboards

• Makkelijk uitwisbaar

• Direct te gebruiken

• Ronde punt met een schrijfdikte  

 van 1,5-3 mm

• Intense kleuren

• Fluorescerende inkt in geel, oranje en roze

• Verkrijgbaar in zwart, geel, lichtblauw, oranje,  

 roze en wit

edding EcoLine 28 whiteboard marker

Art. nr.  630451 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  630453 rond 1.5-3mm  blauw
Art. nr.  630452 rond 1.5-3mm  rood
Art. nr.  630454 rond 1.5-3mm  groen
Art. nr.  630379 rond 1.5-3mm  assorti set à 4 stuks

•  Geschikt voor whiteboards en flipovers.

• Duurzaam materiaal

• Klimaatbewust

• Droog uitwisbaar

• Ronde punt van 1,5-3 mm

• Cap-off technologie

• Lichtbestendig en sneldrogend

• Verkrijgbaar in zwart, rood, blauw en groen

• Navulbaar

• Vervangbare punten

edding 360 whiteboard marker

Art. nr.  631021 rond 1.5-3mm  zwart
Art. nr.  631023 rond 1.5-3mm  blauw
Art. nr.  631022 rond 1.5-3mm  rood
Art. nr.  631024 rond 1.5-3mm  groen
Art. nr.  1388260 rond 1.5-3mm  assorti 8 stuks
Art. nr.  630249 rond 1.5-3mm  assorti blister à 4 stuks
Art. nr.  631029 rond 1.5-3mm  assorti set à 4 stuks

•  Geschikt voor whiteboards en flipovers.

•  Droog uitwisbaar 

•  Ronde punt van 1,5-3 mm 

•  Cap-off technologie 

•  Lichtbestendig en sneldrogend

•  Verkrijgbaar in 10 verschillende kleuren

•  Navulbaar 

•  Vervangbare punten 

•  Veilig & milieuvriendelijk

Planning en vergadering

Vergaderen. We doen het om af te stemmen, te plannen en ideeën te delen. Maar voor veel mensen voelt het als tijdverspilling. 

Slechte voorbereiding, eindeloze discussies en vergaderingen zonder duidelijke uitkomst maken het frustrerend. En eerlijk? Je 

collega’s onthouden bijna niets van wat je zegt of opschrijft.

Hoe zorg je dan wél voor impact? Door visueel te werken. Mensen onthouden beelden veel beter dan woorden. Flipcharts en 

whiteboards maken vergaderingen interactiever, concreter en effectiever. Ideeën worden zichtbaar. Besluiten blijven hangen. 

Iedereen doet mee.

Wil je dat jouw plannen niet verdwijnen in een vergeten mapje? Pak die stift. Teken, schets en visualiseer. 

Laat je ideeën spreken. Zo creëer je focus, energie en echte samenwerking.

Kortom: minder praten, meer visualiseren. Probeer het. Je vergaderingen zullen nooit meer hetzelfde zijn.

Stop saaie vergaderingen. 
Start met visueel werken

edding.com



Het Tarifold metalen wandmodel beschermt, organiseert en maakt 

veelgebruikte documenten zichtbaar. Grenzeloos uit te breiden 

door eenvoudig items naast elkaar te koppelen, uiterst stevig en 

makkelijk te monteren. Voor gebruik in fabrieken, supermarkten, 

magazijnen, kantoren, restaurants, winkels enz.

Tweemaal zoveel klee�racht voor in een veeleisende omgevingen. 

Maak snelle notities en plak waar nodig zelfs op oppervlakten die 

slecht hechten. De gekleurde memobloks helpen je uitstekend bij  

je planning. 

Zichtpanelensysteem Tarifold

Memoblok Post-it

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr.

1434562 Wandmodel metaal  A4 met 10-tassen  assorti
1434557 Wandmodel VEO PP  A4 met 10-tassen  zwart
1434555 Bureaumodel metaal  A4 met 10-tassen  assorti
1434561 Bureaumodel metaal  A4 met 30-tassen  assorti
1434554 Bureaumodel VEO PP  A4 met 10-tassen  zwart
1434560 Bureaumodel metaal  A4 met 20-tassen  assorti
1434551 Bureaumodel DesignPP  A4 met 10-tassen grijs

1388450 Memoblok 654 Super Sticky  76 x 76 mm  geel
392756 Memoblok 654 Super Sticky  76 x 76 mm  cosmic 6 stuks

Planning en vergadering

djois.com info@djois.com

TarifoldTarifold
zichtpanelensysteemzichtpanelensysteem

Het orginele en onbreekbare 

Tarifold-zichtpaneel. 

Het biedt flexibiliteit, stevigheid 

en efficiëntie door zijn 

uitzonderlijk hoge kwaliteit. 

 

Verkrijgbaar in verschillende 

kleuren.

Beschermt en organiseert al 

je veelgebruikte documenten 

op je werkplek. Beschikbaar 

als bureau- en wandsysteem. 

 

Verkrijgbaar met 10, 20 of 30 

zichtpanelen.

De Tarifold zichtpaneelsystemen zorgen er op een effectieve manier voor 

dat belangrijke informatie opvalt. 

 

Ideal voor een LEAN weergave van informatie!

Tarifold metalen 

zichtpanelensystemen

Tarifold zichtpanelen 

Bekijk het hele assortiment online.

De Post-it per toeval 

werd uitgevonden 

in de jaren '60?

Wist 
je dat?

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434562
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434557
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434555
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434561
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434554
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434560
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1434551
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1388450
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=392756


Dit zorgt voor een perfecte printkwaliteit. De etiketten zijn  

goed bestand tegen chemicaliën en bestand tegen de meeste 

weersomstandigheden. De linten zorgen voor de meest perfecte 

en langdurige duidelijke afdrukken.

Originele Zebra etike�en en 
thermotransfer rollen/linten

Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1431052 Labeletiket  1000D 3004861-T  51 x 32 mm  wit
1431066 Labeletiket  1000D 800264-155  102 x 38 mm wit
1431058 Labeletiket  1000D 800283-205  76 x 51 mm  wit
1431050 Labeletiket  1000D 800284-605  102 x 152 mm  wit
1431054 Labeletiket  1000D 880191-101D  102 x 102 mm  wit
1431049 Labeletiket  1000T 800294-305  102 x 76 mm  wit
1431063 Labeletiket  1000T 800294-605  102 x 152 mm  wit
1431072 Labeletiket  1000T 880409-031DU  57 x 32 mm  wit
1431073 Labeletiket  2000D 800262-125  57 x 32 mm  wit
1431062 Labeletiket  2000D 800262-405  57 x 102 mm wit
1431069 Labeletiket  2000D 800263-105  76 x 25 mm  wit
1431068 Labeletiket  2000D 800264-255  102 x 64 mm  wit
1431060 Labeletiket  2000D 800264-405  102 x 102 mm  wit

1431070 Labeletiket  2000D 800264-505  102 x 127 mm  wit
1431067 Labeletiket  2000T 3007204-T  57 x 102 mm  wit
1431059 Labeletiket  2000T 3007205-T  70 x 32 mm  wit
1431057 Labeletiket  2000T 800273-205  76 x 51 mm  wit
1431051 Labeletiket  2000T 800640-605  102 x 152 mm  wit
1431064 Labeletiket  3000T 800247-025D  51 x 25 mm  wit
1431071 Labeletiket  3000T 800350-152  102 x 152 mm  wit
1431048 Labeletiket  3000T 880261-050D  102 x 51 mm  wit
1431061 Lint  02300GS11007 hars  110 mm x 74 mm
1431053 Lint  03200BK08045 wax/hars  80 mm x 450 m
1431056 Lint  03400BK11045 hars  110 mm x 450 m
1431055 Lint   05095BK11045 hars  110 mm x 450 m

Verpakken en verzenden

   

 Functioneel whiteboard voor veelvuldig gebruik
 Te beschrijven met droog uitwisbare whiteboard markers
 Magnetisch oppervlak van geëmailleerd keramisch staal
 Kan horizontaal of verticaal worden bevestigd

Art. nr:        Omschrijving:

1406770   |   UNITE PLUS whiteboard 45x60cm      
1406757   |   UNITE PLUS whiteboard 60x90cm      
1406762   |   UNITE PLUS whiteboard 90x120cm   

UNITE whiteboards

Een duurzame oplossing voor elke werkomgeving 

Maak planningen en 

processen visueel! 

Door jouw werkruimte in te 

richten met de veelzijdige  

UNITE whiteboards, stimuleer 

je overzicht, efficientie en 

effectieve communicatie.

Alle UNITE whiteboards 

zijn FSC ® gecertificeerd

 Maak snel een overzicht met rijen en kolommen.
 Zelfklevend: makkelijk te bevestigen in rechte lijnen
 Geschikt voor uiteenlopende oppervlakken zoals 

whiteboards, glassboards, kunststof, hout, metaal en 
keramiek

Art. nr:         Omschrijving:

1406750   |    verdeeltape 1mm x 16m zwart
1406760   |    verdeeltape 2,5mm x 16m zwart
1406761   |    verdeeltape 2,5mm x 16m rood 
1406766   |    verdeeltape 2,5mm x 16m blauw
1406751   |    verdeeltape 2,5mm x 16m groen
1406749   |    verdeeltape 3mm x 8m zwart

Ontdek onze UNITE PLUS whiteboards Maak een planbord in een handomdraai 

met Verdeeltape

Benieuwd naar ons brede 

 assortiment verpakken  

en verzenden? Bekijk dan  

onze catalogus verpakken  

en verzenden!

Nóg meer 
producten?

Nieuw:
Nu in het assortiment:  

Zebra labels, de ideale 

labels binnen de 

logistiek!

https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431052
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=3004861
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431066
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800264
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431058
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800283
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431050
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800284
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431054
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880191
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431049
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800294
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431063
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800294
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431072
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880409
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431073
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800262
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431062
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800262
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431069
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800263
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431068
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800264
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431060
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800264
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431070
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800264
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431067
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=3007204
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431059
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=3007205
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431057
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800273
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431051
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800640
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431064
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800247
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431071
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=800350
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431048
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=880261
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431061
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431053
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431056
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1431055


Verpakken en verzenden

4

5

3

2

1

Labels en
etike�en

Verzendklaar
maken

Bescherming

Plakken

Voorkom schade onderweg!  

Bescherm je product met  

luchtkussenfolie, inpakpapier  

of opvulmateriaal.

Gebruik een dispenser  

en verpakkingstape voor een 

stevige afsluiting van 

 jouw pakket.

Labels, etiketten en  

waarschuwingstape zorgen voor 

een foutloze verzending.

Afsluiten met zorg! Gebruik  

wikkelfolie of topvellen voor  

een stabiele en nette  

verpakking.

Externe 
verpakking

Kies de juiste basis! Een stevige 

doos, luchtkussenenvelop of  

verzendkoker zorgt voor  

optimale bescherming.

ZO MAAK JE
JOUW

VERZENDKLAAR
PAKKET

STAPVOOR
STAP



Maak dichtplakken en inwikkelen extra gemakkelijk met de  

producten van IEZZY.

Een breed assortiment postpakketen is 

verkrijgbaar onder het merk IEZZY.

Een breed assortiment verzenddozen is verkrijgbaar onder 

het merk IEZZY.

Verpakkingsmateriaal IEZZY

Postpakket IEZZY

Verzenddozen IEZZY

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.
Art.nr. 
Art.nr.
Art.nr.

1422930 Verpakkingstape 50 mm x 50 m 80p gerecycled papier
1405442 Verpakkingstape dispenser voor rollen van 50 mm
1398962 Verpakkingstape PP 50 mm x 150 m (Jumbo) transparant
1422928 Palletwikkelfolie 500 mm x 300 m 19 mu transparant

820479 146 x 131 x 56 mm  nr.1  wit
820480 200 x 140 x 80 mm  nr.2  wit
820481 240 x 170 x 80 mm  nr.3  wit
820482 305 x 215 x 110 mm  nr.4  wit
820483 430 x 300 x 90 mm  nr.5  wit
820484 485 x 260 x 185 mm  nr.6  wit
820485 485 x 369 x 269 mm  nr.7  wit

1000042 200 x 150 x 100 mm  bruin
1000043 200 x 200 x 110 mm  bruin
1000044 250 x 250 x 250 mm  bruin
1000045 300 x 400 x 200 mm  bruin
1000046 305 x 220 x 250mm  bruin
1000047 430 x 305 x 250 mm  bruin
1000048 486 x 386 x 386 mm  bruin

Verpakken en verzenden

Makkelijk verpakken 
en verzenden met IEZZY

Verpakken en verzenden doe je snel en gemakkelijk met de producten van IEZZY. 

Van verzenddozen en tape tot opvulmateriaal, wikkelfolie en kraft inpakpapier. We bieden je 

een compleet en duurzaam assortiment. Kwaliteit voor een prima prijs. E
x
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https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422930
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1405442
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1398962
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=1422928
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820479
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820480
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820481
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820482
https://www.one-stop-office-shop.nl/zoeken.html?s=820483
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ons op!
Heb je een product niet  

gevonden? Neem dan contact 

met ons op. Wij helpen  

je graag!

Product niet gevonden?


